    Idx. Datum Gepr. Datenblatt / Datasheet
g VP 7000-12001 24.7.19 Ma a 14.01.99 A.Z.
f VP hinzu 9.3.17 Ma Gepr. 24.7.19 Schu Art.-No. 7000-23241
e INA hinzu 16.06.06 Teu
d Art.No. neu 29.09.04 A.S.
c Beschriftung 15.04.04 Km   Blatt
b Sammel_db 05.06.02 Km  MSCON-CHN5.0 1
Idx. Änderung Datum Nam.   2 Bl.

- Murrelektronik,    Art.No.neu,    Art.No. alt,    Made in ...,    Fertigungscode,    Leitungstyp
- Murrelektronik,    Part.No.new,    Part.No.old,    Made in …,    manufacturing code,    type of the cable.
Tabelle  / Table
Art.No. neu /
Part.No. new
Art.No. alt /
Part.No. old
Leitungstyp /
Type of the cable
Leitungslänge /
Length of cable
Gewicht /
Weight
Bezeichnung / Name
7000-23241-3980500 27316 PUR 16x0,34/3x0,75 5,0 m 960 g MSCON-CHN5.0
7000-23241-3981000 27317 PUR 16x0,34/3x0,75 10,0 m 1860 g MSCON-CHN10.0
7000-23241-3981500 27318 PUR 16x0,34/3x0,75 15,0 m 2670 g MSCON-CHN15.0
276416  PUR 16x0,34/3x0,75 20,0 m 3564 g MSCON-CHN20.0
276422  PUR 16x0,34/3x0,75 30,0 m 5280 g MSCON-CHN30.0
276529  PUR 16x0,34/3x0,75 32,0 m 5580 g MSCON-CHN32.0
1
2
3
4